Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 727, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, e considerando o disposto no Decreto n^ 218, de 22
de agosto de 2022,

RESOLVE

Art. l.s Designar, nos termos do anexo I desta Portaria, equipe técnica e
coordenadores indicados pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, juntamente com a
equipe de atletas que irão representar o Município de Pato Bragado no Festival do Volei -
Categorias de Base, que se realizará no dia 03 de dezembro de 2022, na cidade de Mercedes-
PR.

Art. 2.2 Fica autorizado o pagamento das despesas inerentes ao transporte,
alimentação, hospedagem e outras correlatas, por meio de adiantamento, durante o período
em que estiverem representando o município no evento citado no artigo 1.2 desta Portaria.
Parágrafo Único: Fica designado o servidor Jhonatan Boni, ocupante do Cargo de Provimento
Efetivo de Colaborador Técnico II - Instrutor de Esportes, lotado na Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer, para acompanhamento da delegação e recebimento de adiantamento para
realização das despesas previstas no caput deste artigo.

Art. 32 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 30
de novembro de 2022.

iLeonkir Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

Vis:o

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 727/2022

ATLETAS DESIGNADAS

Sofia Follmer

Gabrielly Figueiredo Ribeiro

Isabel C. Hosda
Maria Gabriela Alves Zick

Evelyn Eduarda Belino Dias

Ana Carolina Stein Tornquist

Raisa Hanauer

Tais Matuchak Moreira

Bianca Rafaela Marholt

Isabela Carolina Kirsten Hexel

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br